
quinta-feira, 20 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

                  

 

 
 

 
 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO  Nº 0220/2014 
 

O Extrato resumido de contrato n°0220/2014, publicado no Diário Oficial do 
Município, na edição do dia 03/02/2014, referente ao Pregão Presencial n°. 
002/2014, por erro de digitação, onde se lê: “no valor de R$ 79.966,00,” leia-se: 
“no valor de R$ 79.950,00”. Demais dados permanecem inalterados. 
Macaúbas, 19 de fevereiro de 2014. 
 
 

              

 

EXTRATO RESUMIDO CONTRATO N ° .  0 2 0 0 / 2 0 1 4  
 

Contrato n° 0200/2014, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 
CNPJ n° 13.782.461/0001-05, e a Empresa INDÚSTRIA DE MÓVEIS CEQUIPEL 
PARANÁ LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 00.325.400/0001-77, derivado do processo de 
pregão eletrônico de registro de preço n°. 16/2013 realizado pelo Fundo Municipal de 
Educação, valor total de R$ 826.310,00 (oitocentos e vinte e seis mil e trezentos e dez 
reais). Objeto: Aquisição de mobiliário escolar, conforme especificação e quantitativos 
estabelecidos no processo de licitação referendado. Vigência: 22.01.2014 a 21.01.2015. 
Macaúbas, 22 de janeiro de 2014. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD91913B1A4F330A063C7FA0A1AFBF7F


		2014-02-20T09:02:23-0300




